ת"פ 4302-04-22 מדינת ישראל נ' גבאי

כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא לפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד חני שפירא

פרקליטות מחוז י-ם (פלילי)

בעניין:

המאשימה
נגד

יצחק גבאי
ע"י ב"כ עו"ד דוד ברהום

הנאשם

הכרעת דין
(מותר בפרסום)

1) הנאשם הועמד לדין בגין ביצוע מעשה מגונה, עבירה לפי סעיף 348(ג) בחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: "חוק העונשין"), בשתי עבירות.

האישום והתשובה לו

2) לפי האישום, במהלך חודש אוגוסט 2020, במשרדי ארגון להב"ה בירושלים, בשעה 18:00 לערך, ביקשה
נעמד ישבה, בו למשרד הגיע הוא שלה. במחשב תקלה בשל הנאשם של עזרתו "המתלוננת")את (להלן: ש'
מאחורי כיסאה ותוך שהוא מתקן את המחשב, החל לגעת בגבה, בחזה שלה, ברגליה ובין רגליה, וכן נישק אותה
במצח ואמר לה שהיא יפה וכי הוא נמשך אליה.

נוכח ההיבטים המשפטיים שבהכרעת
מסוימים חלקים לפרסום מתנגד או לכך, מתנגד מהצדדים שמי ככל אותה. לפרסם עתיד המשפט בית הדין,
בהכרעת הדין, רשאי להגיש את עמדתו ונימוקיה עד יום 12.10.2023. מובהר, כי צד שלא יגיש דבר עד המועד

שצוין, ייראה כמי שאינו מתנגד לפרסום כאמור.

· הערה: הכרעת הדין ניתנה בדלתיים סגורות ביום 29.9.2023.

ניתנה היום, ז' כסלו תשפ"ד, 20 נובמבר 2023.